
FAKULTNJi;'a NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: OOl/OVZ/24/024-OD, DNS-04/20-VZ-01/24
ev. č. Zhotovitele:

S LOUVAODÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva").

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
nastoupena: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 43-65137761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90

(dále jeo "Objednatel")

2. KASCH-interiér s. r. o.

sídlo: Jaromíra Samala 318/10, 725 25 Ostrava
IČ:26831724

DIČ: CZ26831724 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27896
zastoupena: Zbyňkem Klapuchemjednatelem

bankovní spojení: MONETA Money Bank, Ostrava; č. u:168044349/0600
(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



'
ÎNEMFAKULTNÍITi NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/024-OD, DNS-04/20-VZ-01/24
ev. č. Zhotovitele:

Preambule

A. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "Rekonstrukce oddělení ORL v objektu

Polikiiniky - Interiér", ev. č. DNS-04/20-VZ-01/24 (dále jen "Veřejná zakázka"). Tato veřejná
zakázka byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v piatném

znění (dále jen "ZZVZ").

B. Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v rámci zavedeného d namického

náku ního s stému s názvem: "Pořízení interiérového nábytku vč. příslušenství pro FNO -

zavedení dynamického nákupního systému" (ev. č. Z2020 - 019157, DNS-04/20)".

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Př dm" m této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele dílo spočívající ve výrobě, dodávce a montáži interiérového nábytku (dáie jen

"Dílo") a závazek Objednatele Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smluvenou cenu .dle této

Smlouvy.

1. 2 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s projektovou dokumentací, jejíž součástí je

technická specifikace a soupis prací, a kterou zpracovala společnost CHVÁLEK ATELÍÉR s. r. o.,
Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava, IČ: 05725674, projekt č. Dl-01, 5 Interiér. Tato projektová
dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci Zhotovitele. Dílenskou dokumentaci

interiérového vybavení předloží Zhotovitel s dostatečným předstihem k odsouhlasí Objednateli.

2. Specifikace Díla

2. 1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami
a hygienickými normami, zejména vyhláškou č. 6/2003 Sb., kterou se stanoví hygienické limity

chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů pro vnitřní prostředí pobytových místností

některých staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen při provádění Díla

zohlednit bezpečnostní specifika provozu zdravotnického zařízení.

2. 2 Součástí provádění Díla dle této Smlouvy je také:

a. zaměření skutečného stavu místností místa plnění před zahájením výroby nábytku a po
dohodě s Objednatelem přizpůsobení Díla skutečnému stavu místa plnění;

b. zpracování a předání dílenské dokumentace (dále jen "Dílenská dokumentace");

c. výroba nábytku;

d. montáž, instalace a seřízení Díla (dále jen "Montáž");

e. zajištění dopravy do místa plnění;

f. předání dokladů, které se k Dílu vztahují, zejména pak předání veškerých požadovaných
materiálových atestů, certifikátů k jednotlivým použitým materiálům a komponentům,

dále prohlášení o shodě na použitý materiál, záruční listy a v případě stavebního odpadu



^e.
rV^i

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/024-OD, DNS-04/20-VZ-01/24
ev. č. Zhotovitele:

3.3

3.4

3.5

g-

h.

k.

také vážní lístky k iikvidaci odpadu v souladu s platnými právními předpisy, které nakládání
s odpady upravují;

předání návodu k použití v českém jazyce Ix v písemné formě nebo Ix elektronicky na
vhodném datovém nosiči;

úklid v místě plnění po Montáži, včetně odvozu a likvidace odpadů vzniklých v souvislosti
s plněním Díla;

dodání a připojení připojovacích prvků na přípojné místo pro nábytkové komponenty,
které si to vyžadují (jako jsou např. : elektro zásuvky, osvětlení, vypínače, vodovodní
baterie, ventily, vývody zemního a technických plynů, vakua apod. ), vč. potřebného
instalačního materiálu do vzdálenosti pěti metrů;

provedení všech revizních zkoušek (elektro, plyn), pokud si to charakter připojení dle
platných předpisů vyžaduje, vč. dodání revizních zpráv;

dodání návodů k užívání a provádění dezinfekce nábytku s uvedením doporučených
dezinfekčních prostředků, informací k četnosti možného provádění dezinfekce ^
upozornění na nevhodné dezinfekční prostředky, a to Ix v písemné podobě a v jazyce
českém;

l. vykonání dalších činností, jejichž provedení je nebo se stane nezbytným k řádnému
provedení Díla.

3. Další práva a povinnosti smluvních stran

3. 1 Objednatel se zavazuje vyvinout veškerou nezbytnou součinnost k řádnému provedení Díla.

3. 2 Zhotovitel je při provádění Díla vázán pokyny Objednatele. Zhotovitel se zavazuje upozornit
Objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů a navrhnout náhradní řešení.

Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat
odsouhlasit Objednatelem.

Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli všechny závady, nedostatky
a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Díla.

V případě provádění Díla v sídle Objednatele, se Zhotovitel zavazuje dodržovat vnitřní předpisy
Objednatele, se kterými byl seznámen.

3. 6 Zhotovitel se zavazuje postup prací s Objednatelem předem konzultovat. Zhotovitel se při
postupu prací zavazuje brát ohled na zachování plného provozu Objednatele.

3. 7 Zhotovitel prohlašuje, že vůči Objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky majitelů
autorských práv či jakékoli oprávněné nároky jiných třetích osob v souvislosti s užitím Dílenské
dokumentace. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva Dílenské
dokumentace užít ke všem způsobům užití známým v době uzavření Smlouvy i později, v rozsahu
neomezeném, co se týká času, množství užití Dílenské dokumentace. Objednatel může svá
oprávnění k Dílenské dokumentaci nebo jeho část postoupit třetí osobě a Zhotovitel dává k



1'*1^ÍE^^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/024-OD, DNS-04/20-VZ-01/24
ev. č. Zhotovitele:

takovému poskytnutí tímto svůj výslovný souhlas. Licence ke všem oprávněním Objednatele

podle této Smlouvy je sjednána jako bezúplatná.

3. 8 Zhotovitel se zavazuje před zahájením zhotovování Dila předložit Objednateii vyvzorkování

sedacího nábytku a nábytkových prvků, u kterých je nutné zajištění provedení detailů s ohledem

na specifika místa plnění.

3. 9 Zhotovitel je povinen nechat Dílenskou dokumentaci odsouhlasit Objednatelem. Bez schválené

Dílenské dokumentace nemůže Zhotovitel zahájit výrobu nábytku. Objednatel je povinen
dílenskou dokumentaci odsouhlasit do 3 pracovních dnů.

3. 10 Zhotovitel je povinen mít po dobu plnění Díla dle této Smlouvy uzavřeno pojištění odpovědnosti

za újmu způsobenou jeho činností v důsledku provádění Díla Objednateli, případně třetím

osobám, a to ve výši pojistného plnění minimálně 6.000.000,- Kč.

3. 11 Zhotovitel je povinen předat Objednateli na jeho vyžádání, kdykoliv v průběhu provádění Díla,
kopie pojistných smluv na požadované pojištění dle předchozího odstavce, včetně všech

dodatků nebo certifikáty příslušných pojišťoven prokazující existenci pojištění po celou dobu

trvání Díla (dobu trvání pojištění, jeho rozsah, pojištěná rizika, pojistné částky, roční limity a
sublimity plnění a výši spoluúčasti). Certifikát dle předchozí věty nesmí být starší jednoho
měsíce.

3. 12 Smluvní strany se dohodly, že v případě rozporu mezi skutečně zaměřenými a projektovanými
rozměry, má přednost skutečný rozměr.

3. 13 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo výhradně prostřednictvím osob realizačního týmu

Zhotovitele, jejichž výčet předložil a tvoří přflohu č. 2 této Smlouvy- Realizační tým Zhotovitele.

V případě, že dojde ke změně těchto osob je Zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit

Objednateli nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku této skutečnosti. Nová osoba, která

bude součástí realizačního týmu, musí splňovat podmínky, které Objednatel stanovil v zadávací

dokumentaci a taktéž musí splňovat obdobné podmínky, které Zhotovitel ve vztahu k

nahrazované osobě uvedl ve své nabídce, tzn. že musí disponovat minimálně stejnými

zkušenostmi a kvalifikací. Zároveň s oznámením o změně osoby tak budou doručeny doklady,
které budou prokazovat způsobilost této nové osoby. O této změně bude vyhotoven písemný
dodatek k této Smlouvě.

4. Cena

4. 1 Cena za dílo bude Objednatelem hrazena průběžně na základě dílčích daňových dokladů (faktur)

vystavených Zhotovitelem jednou měsíčně, a to dle Objednatelem a Zhotovitelem

odsouhlaseného soupisu vybavení, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den

příslušného kalendářního měsíce. Soupis vybavení je Zhotovitel povinen Objednateli předložit

vždy nejpozději do třetího dne následujícího měsíce. Soupis vybavení Objednatel zkontroluje do

tří pracovních dnů od předložení soupisu vybavení Zhotovitelem anebo vyzve Zhotovitele, aby

ho opravil v souladu s jeho připomínkami. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu

předložených dokladů. Zhotovitel je povinen oprávněným či kontaktním osobám Objednatele

provedení kontroly umožnit a vyvinout požadovanou součinnost. Následně Objednatel ověří,



FAKULTNÍ!'! NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/024-OD, DNS-04/20-VZ-01/24
ev. č. Zhotovitele:

4.2

zda Zhotovitel připomínkám vyhověl. V případě že ano. Objednatel soupis vybavení potvrdí nebo
bude postup uvedený v tomto odstavci opakován až do vyřešení všech připomínek. Zhotovitel
vystaví a doručí Objednáte!! fakturu do sedmi pracovních dnů od okamžiku potvrzení
objednatele dle předchozí věty. Odsouhlasený soupis vybavení je nedílnou součástí daňového
dokladu.

V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní
strany dohodly na cenách, v českých korunách, dle Oceněného výkazu výměr, který je přílohou
č. l této Smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že při změně sazby DPH není nutno uzavírat
dodatek a bude účtována aktuální sazba DPH.

4. 3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady (zejména
balné, dopravné, celní či jiné poplatky atd. ), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace nebo vývoj
kurzu české měny vůči zahraničním měnám), a to po celou dobu trvání Smlouvy.

4.4

4.5

Faktury budou vystaveny měsíčně na základě odsouhlaseného soupisu vybavení, které budou
podepsány odpovědnými zástupci Objednatele a Zhotovitele. Faktura je splatná do 30 dnů od
jejího doručení Objednateli na elektronickou adresu: efakturace-inv fno.cz a musí obsahovat
náležitosti podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dále:

číslo Srn iou vy,a.

b.

C.

d.

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

přílohou faktury je odsouhlasený soupis vybavení podepsaný oběma smluvními stranami
a dodací Jist, který bude obsahovat specifikaci dodaného zboží, počet jednotlivých kusů,
nebo balení.

V případě, že faktury budou obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel
oprávněn je do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď
opraví, nebo vystaví nové. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

5. Místo a termín předání Díla

5..! Místem předání Díla je Fakultní nemocnice Ostrava - Oddělení ORL v objektu Polikliniky.

5. 2 Okamžikem převzetí Díla přechází na Objednatele nebezpečí škody.

5. 3 Zhotovitel se zavazuje předat Dílo do 10 týdnů ode dne podpisu této Smlouvy oběma smluvními
stranami.

5.4 Zhotovitel se zavazuje zaměřit skutečný stav místa plnění do tří (3) pracovních dnů od podpisu
této Smlouvy.

5. 5 Zhotovitel se zavazuje předložit Dílenskou dokumentaci Objednateli ke schválení do pěti (5)
pracovních dnů od zaměření skutečného stavu místa plnění.



^
='.,

...rM.
FAKULTNÍ l

-?*.

G...
^NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/024-OD, DNS-04/20-VZ-01/24
ev. č. Zhotovitele:

5. 6 Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne na výzvu Zhotovitele

oznámenou Objednateli alespoň tři (3) pracovní dny předem. O převzetí Díla bude sepsán

předávací protokol.

5.7 Objednatel není povinen převzít Dílo s vadami a nedodělky. O odmítnutí předání nebo převzetí

Díla bude sepsán zápis, se stanovisky a odůvodněním obou smluvních stran podepsaný oběma
smluvními stranami.

6. Záruka a odpovědnost z vad

6. 1 Zhotovitel prohlašuje, že Dílo je bez vad, a to bez vad faktických i právních.

6. 2 Zhotovitel poskytuje za zhotovené Dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet

dnem předání Díla bez vad a nedodělků na základě písemného protokolu o převzetí Díla.

6. 3 Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu do pěti (5) pracovních dnů od oznámení Objednatele..

pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak s ohledem na provoz Objednatele.

Právo Objednatele uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění stanovené příslušnými

právními předpisy, tím není dotčeno.

6.4 Záruka za Dílo se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné z důvodu vady
užívat.

6. 5 Objednatel se zavazuje uplatnit právo z vadného plnění nebo právo ze záruky na email

7. Sankční ujednání

7. 1 Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Zhotoviteli zákonný úrok
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

7.2 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3% z celkové ceny Díla,

včetně DPH, za každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním Díla.

7.3 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 1% z celkové ceny Díla,

včetně DPH, za každý i započatý den prodlení s termíny dle či. 5 odst. 5.4 a odst. 5. 5 Smlouvy.

7. 4 Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s naplněním práva

Objednatele z vadného plnění nebo ze záruky, a to v částce 1.500 Kč, a to za každý započatý den

prodlení.

7. 5 Nárok Objednatele podle toho článku není dotčen, pokud Objednatel nebude povinen Dílo

převzít, v souladu s ustanovením či. 5 odst. 5. 7 Smlouvy.

7.6 Zhotovitel se zavazuje přinedodržení podmínek dle čt. 3odst. 3. 10 této Smlouvy zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla, včetně DPH, za každý i započatý

den, kdy Zhotovitel nedisponuje platnou pojistnou smlouvou dle či. 3. odst. 3. 10 Smlouvy.

7. 7 Zhotovitel se zavazuje při porušení povinnosti stanovené v či. 3 odst. 3. 13 zaplatit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení a osobu.



^f
FAKULTNÍ j___^ NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/024-OD, DNS-04/20-VZ-01/24
ev. č. Zhotovitele:

7. 8 Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednateie. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Díla, včetně DPH, sjednané touto Smlouvou.

7. 9 Dohodnuté smiuvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením
povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do deseti (10) dnů
od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

8. Trvání a ukončení Smlouvy

8. 1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

8. 2 Smluvní strany mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými
ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odscoupení
druhé smluvní straně.

8. 3 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně):

a. prodlení Zhotovitele s provedením Díla nebo s termíny dle či. 5 odst. 5.4 a odst. 5.5
Smlouvy o více než 5 dní;

jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

nemožnost odstranění vady Díla;

v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě nebo
předávacím protokolu ukáže jako nepravdivé;

v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízení.

b.

C.

d.

e.

9. Mlčenlivost

9. 1 Zhotovitel se zavazuje během plněnítéto Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s jejím
plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění povinnosti
mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

9. 2 Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 10. 000, - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po
ukončení platnosti této Smlouvy.



 >
'Nil M NĚMFAKULTNll M NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/024-OD, DNS-04/20-VZ-01/24
ev. č. Zhotovitele:

10. Závěrečná ustanovení

10. 1 Zhotovitel prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Objednatelem

na základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny

osobám, subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu či.

2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5, 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č.

765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým

představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. l

obou nařízení); bude-li kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno či nahrazeno

jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

10.2 Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou

porušeny zákazy uvedené v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění

nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabiiizujícím

situaci na Ukrajině, a že Zhotovitel není: a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo

právnickou osobou (subjektem či orgánem) se sídlem v Rusku, b) právnickou osobou (subjektem

či orgánem), která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z osob uvedených v

písmenu "a" tohoto odstavce, nebo c) fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem),

která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob uvedených v písmenech "a" nebo "b" tohoto
odstavce. Zhotovitel současně odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy žádný z výše

uvedených zákazů není a nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující

za poskytovatele kvalifikaci), který se případně bude na plnění této Smlouvy podílet. Zhotovitel

dále prohlašuje a odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se

sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska

pochází, a nenabízí takové zboží v rámci plněn i veřejných zakázek.

10.3 Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatření, jedná se o podstatné porušení Smlouvy
ze strany Zhotovitele; v tomto případě je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.

Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká povinností Zhotovitele vyplývajících ze záruky za

jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a

povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ

porušení výše uvedených sankčních opatření se Zhotovitel zavazuje bezodkladně zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení dané

povinnosti, resp. předmětných sankčních opatření. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen

nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši.

10.4 Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které mají či
mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnost Zhotovitele vyplývající z výše uvedených

sankčních opatření.

10.5 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními

obecně závaznými právními předpisy



FAKUUN(__^NEMOCNICE
OSTRAVA ev. c. Objednatele: 001/OVZ/24/024-OD, DNS-04/20-VZ-01/24

ev. č. Zhotovitele:

10. 6 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez
?edchozíhopísemného s.ouhlasu statutárního orgán" Objednatele, je neplatné. TotéYplatí pro
zastavení pohledávek za Objednatelem či jejich zatíženi.

10. 7 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smiouvy je:

a. 

b' 

10. 8 Smluvnístrany se zavazují písemně a e-mailem oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní
straně jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v této Smlouvě. Doručením "tohoto
oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně kontaktních údajů dotčené smluvní strany bez
nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě.

10. 9 Jakákofiv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních
stra"'_j_sou absolutně neplaíná- sm'ouv"lze měnit pou2e P'^mnvmi dn^tky, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10'10 smllv n^strany souhlasí'že smlouva bude zveřeJněna včetně Íe^ ^ěn a dodatků dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "Registr smluv").

10-11 Tato_smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a "činnosti nejdříve dnem
zveřejnění v Registru smluv.

lo'12Ta"to-sm'ouvaje. vyhotovenav elektronické Podobě- Přičemž obě smluvní strany obdrží její
"S0"!?! originál opatřený eiektronickymi Popisy. V případě, že se sm^ní stlány Jn^
!leÍtronické. p.odobě nesho(inou' bude sml°"va vyhotovena ve dvou stejnopisech'Splatností
originálu, z nichž pojednám obdrží každá ze smluvních stran.

10'13 J"elt l!2eJe,Íot"vá ustanovenítéto Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými
nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnosťost"at^ch
ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní stran^takové
platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovena

10. 14 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:
a. Příloha č. l - Oceněný výkaz výměr (projekt č. Dl-01. 5 Interiér).
b. Příloha č. 2 - Realizační tým Zhotovitele

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
PO vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zie
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.



FAKULTNÍ'^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/024-OD, DNS-04/20-VZ-01/24
ev. č. Zhotovitele:

V Ostravě dne 11. 4. 2024 V Ostravě dne

Q l/- Digitálně podepsal
Zbyněk Klapuch
Datum: 2024. 04. 11

l ;y^ Digitálně podepsal
.

Podpis:
12:06:35+02'00'

Podpis:

Zhotovitel

Zbyněk Klapuch

jednatel

MUDr. JiříHavrlant

Datum: 2024.04.15
16:07:58+02'00'

Objednatel
MUDr. Jiří Havrlant, MHA
ředitel

10



F^O
FAKUUNf^ÍEMOCNICE

OSTRAVA ev. č. Objednatele: 001/OVZ/24/024-OD, DNS-04/20-VZ-01/24
ev. č. Zhotovitele:

Příloha č. 2

Realizační tým Zhotovitele

Označení role

Vedoucí zakázky

Vedoucí montáže

Manažer kvality

Jméno a příjmení Kontaktní údaje (telefon, email)

11



V?kaz >ýmir (specifikace) - interiérové <]ibavenl DNM4;2a.VZ.D1f24

Referenční obrázek (barevnost a rozměr/ dis
MpiSU)

Šlika
(mm)

3470

Hloubka

(mm)
výská
(mm)

230

Popis
Páče;

ks

iepert nástěnka z pfímarihc linolea iCTera ze 4 ses-"e-.U ii 3 .uzaých .alslirec" hnědé'iedé barví' . 2206
'cyesier shein, 2182 ;!iota:c s<;n), 2182 du:ii egg'; ďredni toikwé iÍRdeun: ťrod^é o-o pouítl na lastěnky,
-jme strana z př'mini juty, šířka id! 122:T, crikc>ó Itoušfka 6, 0 mn. véha de EN 430 je 47kg,'n2,
siužncsi ďe EN 423- a 50 "n;, an;iba<te'iéln' ůéinky kryliny - ".eloca TNO Seesayer, oiUnost vué:
z?edéný~ <yse';ró", otejÍT]. tuiiim béž"ýr .ozjxxBiědiun 'alkc-ri, Jakový serz;-;, apoc. ), oteak PVC a

PĚT - 0%.. Cefriť>-' vyser v A-s; AS '-.a zákiadě .Bri<i;

topená násíiniia ; Efiml.Sho ;:raiea i travsi šedé ha-ve oiisi". 2162 .;diKk egsi, cé.<a rástínky váze -a
oélKU sloiu a .růže liýl ďe potreby uprayers jjf.TXt-i Kortové Bnoleam vhodre po poiiž.1; la nástěnky, nibwa
strara z pT-idp' juty. afka id? 122c" ceitevá ijajsfta S,0 ". !", róis deEN430js 4. 7kg'm2, pmžmt dle

EN 423- B 50 -.m, artiiaiiteriálr; Lcir:<>- <7t;-y - Tetoda TNO Seedlaye' ocolisl wlii Aděným
<yseli-áT, 'Ssfm, íuki", aéiiýn rczmistědů" 'alkchci, 'ak>Ý be~2i"; apoc. ;, oSsa*- PVC a PĚT - 0%.
Defln. ;í^r. ! '/ýsěr v rárrci AD (''a zá-aadě vsrků)

;epená náslěnka (ve výselfovne) z přirodnihn linolsa v tmavší šedé bálě odst;n 2162 (tijck egg), uvedené
rozměiy jsou miKÍmaln, délky nástinek vezou na délky stolů v jednollivých místnostech a mazců být dle
polfeby upraveny, pnrodni korkové lindaim vhodné pro poui!t; na "áslě-ky. mbová strana z ffimlni juty,
Sirka rii 122cm, celková tlousflia 6, 0 mm, váha dle EN 430 je 4, 7kgfm2, pBEnost dle EN 423- B 50 mm,

ar.Sbakteriďn; účinky krytiny - metoda TNO Seedayer, oddnost viicl zialéným kyselinám, dějům, tukŮTi,
běžným rozpouslědlům (alkohol, lakový benzin, apod.), obsah PVC a PĚT - 0%. Defiilivni výné' .< .ámc;
AD (na zaklade vzniků)

2100

leaerá lástěnka (ve >ýsetrov"8; z arlioc-i-3 ii-olea v lTia>š! šedé báné odsth 2162 (duc< egg), pfirodri
Kokové lErdeum vhodné pro použití na "ásténKy. aibová strana z rftrodní juty, šířka rolí 122cm, cďková
tlousfka 6,0 mm, váha d8 EN W ;e 4.7ks nr2 ySsst iileEN423-BSOmm, antibadeiďnl účinky 1
kiytr;/ - meloda TNO Seeďayer, oddiosi wt' zreděp?n kyseii-á";, tíejŮT, tuků]-, běžným rozpouiledlům
(alkohol, lakoty benzip, apod. ), oosan PVC a PĚT- 0°<. Oefinltim; výběr v raiici AD fna základě >zoiků)

lepené nástěnka (v recepd) z f/lrodnlho linolea v Imavši šedé bavě odstín 2162 (duck egg), pfiiDdni konimé
[noleu-n vhodné pro použili na nástěnky, rutcvá strana z fflrodni Juty, sirka roli 122cm, celková tloušťka 6,0

1000 mm, váha dle EN 430 je 47kg/ir2, pnižnost dle EN 423-B 50 mm, antibakleiiálni účinky krytiny - metoda
TNO Seedayer, odolnost >ůéi zředěným kyselinám, olejům, tukům, běiným rozpouitédlům (dkohd, lakový
bep2lr, apod. ), obsah PVC a PĚT - 0%. Defiritimi výběr v ramci AD (na základě vzoiků)

lepená nástěnka (ve výietfovně) z pfirodniho linolea v tmavii šedé barn odstin 2162 (duck ega), uvedené
rozmiiy jsou maxlmSnl, délky násténeK váiou na délky stolů . jednotll<ých mfstncstech a můŽKi ti?t dle
potteby upraveny, prirodni korkoté lindeum vhodné pro pcuiiti na nástěnky, njbové šíraná z prlralnl juty,
sirka roli 122cm, celková tloušfka 6,0 mm, véhadleEN430Je 4, 7kgfm2. piiižnosl dle EN 423- e 50 mm,
artibaktefiálni účinky kiyliny - metoda TMO Seedlayer, odolnost vii61 zředěným kyselinám, ole|ům, tukům,
běžným iDzpnuštédům (alkohd, akcuý benzin, apod. ), obsah PVC a PĚT - (Bl. Oeflrilivni vyber v rámci
AD (na základě vzorku)

leoe-á nástěnka (m výšetravněl z ^:icdp'l! 1'poiea v tma>s! šedé baT odstín 2162 (duck egg), uvecere
Fozměy .sou Tiaximáin;, délky násténe< vizou na déiiy stolu v jednotlivých mislnoslech a muzeu by! de
ootfeby ufsmeTf. př'Kxini <c.'kT/é 'iRdear- >Tod"é p-o použ'!' .. a Hašlerky, njio>á st-ana z pfrodn; :uty
šiika -d' 122sm, cdkcvá Ikwsro 6,0 -.r vá'-a (2e EK 430 je 4,7it>'T'2, pružmsl de EN í23-e 50 mm,
antibaktalálRl iic'"ky lcytiry - -etoda mo Seeclayer, odolnost vjii zredéným kyselném, dějům, tukům,
běžným rozpcustědflm (alkohol, tekcifý iie'2ln, apod. ), otsah PVC a PĚT - m. Definilivni výběr v ramsi
AD (ra základe vzorků)

1GCO 353 -KB

Zavěstí skříň - podrobné >z výkres 6. D^31. W9, U maleriálu DTDL bétoé budou h-any ABS 2 mm
zholmeny v bezespa-cvém pT ede"! -avirenm i-any k dici >moci technolosie LASER, HOT-AIR, MÍR a ^
nebo PLASMA za 3ouí'ti iirary cpatrere aieceTi -anesercu ptíymemoa fUKénl vistvou, barevně sladěnou s
(iezéiem hrany. Vseshny pohledcvé nácyttevé dflce (jaKc páď. pohledové hwy na")

Závěsná skříň - podrobné v;z vý.<res é. D1-3-. M9. U vaie-Vla DTDL bezová iudcu hrany ABS 2 mm
zhotoveny v bezssparoém provedeni lavareri-n ňsny k cil:' pomm' techralosie LASER, HOT-AIR, NIR a ^
nebo PLASMA za použiti hrany opatfew predeir nanesenou polymerovou fukcn' vstvou, bafevně sladěnou s
dezéns.--! hrany. Všechry poNedcvé Rá2yt<<é cil. ce 'Jako -sa. pohledové 1-rany dveři)

Závěsná skfifi - podmbně m výkres č. D1-3". M9, li matenálu DTDL bezová budou h-aiy ABS 2 mm
zhotoveny v bezespárové" proveden; -wawr. .. my k Sic. pome:' lechrailogta LASER, HOT-AIR, MÍR a
nebo PLASMA za použ;ti hrany csatreié piede-i . anesenou Kyxemw fukčnl vistvcu, barevré slané'T s
dezéne" hrany. Všech-iy pohledové náayliové d"> jato .^ff. pd-ledové -raný dveři)

Závěsná sitriň - pooicb.Te >lz <ý<i8S i. D-iOI. MS. U malenSiu DTDL 3éžo>á bucou hrany ABS 2 mm
zhctoveny v bezespáwém proede-j navařené h'3Ty k dl'c Domoci techrolDsie LASER, HOT-AIR, N, R a
netio PLASMA za pouzí; .haly cpatfa-é pfetíeT "anesenou pdyi;emaj fukčni vislvoa, oarev-ě sladencu s
dezénen- hrany. Vsecnny pohledové nábytkové dilce (jaké napf. aohlainvé hrany koipusu a pdte;

120 45C 750

Skříň - podrobně viz výkres B. D1-01. M9, U mate-álu DTDL béiwé bullou hrany ABS 2 mm zholneny v
nezespámvém provedeni navaeiim hrany kdifci pomoci technotogie LASER, HOT-A!R, NIR a nebo
PLASMA za použiti hrany opalrené pradem nanesenou polymewou futíni vistvou, barevně sladěnou s
nezeném hrany. Všechny pohledové nábytkové dílce (iako m(i. pohledové hrany dveří a horní desky)

450

Skřiň - podroW viz výkres c. DK1.M9, U maleriálu DTDL bezová budou hrany ABS 2 mm zhotoveny v
bezespárovém pweden; ravarenlm hrany k dílci nomm technologie LASER, HOT-AIR, NIR a nebe
PLASMA za použiti hrany opatřené předem nanesenou pdyinemíou fukénl vistvou, oa-evné sladěnou s
dezénem hrany. Vsech-y pohledové nábytkové dílce (jako např. pďledm-é hrany dveří a homi desky)



8S3
sk"'_- Podrat-é >iz "ykies B DW1 M9, U malerálu DTDL béžora budou hrany ABS 2 mm zhotoveny v
bezKpárovém pnwedefii ra<ařen[m hrany k dild pomoci technologie LASER, HOT.AIR. MÍR a nebo
PLASMA za ooužiii hany opatřené predem nanesenou polymeTOou fukčni vrším, tňmns sladénou s
dezénem hrany. Všechny pohledové nábytkové dílce (jato např. pohlaiové hrany cd zásuvek a-homiite<y)

m soo

Skříň - podrobné ui; výkres č. DU1.5<9, U mateifálu DTDL btfova budou hrany ABS 2 mm zhctove-y v
bezffipiTOáTi pm>edeni ravarenim h-sy k díle! pomoci technologie LASER, HOT-AIR, NIR a-nebo
PLASW za požiti hrany opatřené předem naiesenca polymerovou 'tkcnl vrstvcu, baws slaclencj s
áezénem hrany. Všechny pohledové nábytkové dilce (jako napr. pohledové hrany meři)

Skfm. podrobné viz výkres 5 DW1 Mg, u matenálu DTDL béžo>á budou hrany ABS 2 mm zhotovery >
taffipáwém provedeni navafenim hrany k ďld pomoci techndogfl LASER, HÓT-AIR, NIR a rrto
PLASMA za patíili hrany opatřená předem naneseT polymmvtiu fukčni vistvou, barevné sladěT s
dezérem hrany. Všechny paNedové nábytkové d;;=e (jako napf. pohledové hrany dvcrf)

8C3

600

ecc

sco

Sknň - podibm viz 1'ýkres 8. DW.5W, D1-01.5-12, U materiálu DTDL bezové butai hrany ABS 2 mm
400 1880 zh°twel'. )r.''. bazesPám'ém Piwaieni ravirenim hrany k dílci pomoci technotagie IASER, HÓT.AIR, NIR a

nebo PLASf.W za_použiti hrany opatfené předem nanesenou polymeii>au fukčnl uislvou, barevné slaBnou''5 4
dezénem hrany. Všechny pohledové nábytkové dílce (jako např. pohledom hrany dvefi;

Satn' sfflň -poamné viz 1'ýkres B. 3W.SW, U .TOtenalu DTDL béiová bucou nrary ABS 2 mm
zhotownr; iezessáracn fsmecsi .'.avaran'- ..ra-y .< a';s,! ?omK;; techntiog'e LASER, HOT-AlR, NIR a

4> 1380 ^e^PLAS^M za pouií^tany opatřené |xedempaTesencupoly.Tewcu'ak6n;'<relvou,'baror<sla(<^ 7
dezénem hrany. Všechry pcHedwé .Tabyttew ďto (jato rapř. 'pc-leiicvé hrály dvtfi;. 3<s s p.'avý~dflfl
4ks s lB>ým; dvířky ' ' ' ' """

?^^-??'?rt'"z ?kres 6-.D1.-01:M9. u mate"ál" DTDL [>Ta bu*" hrany ABS 2 mm zholwei^ >
600 2120 °BzesPáTOém pmredenl navaenim hrany k dílci pomoci technologie LASER, HOT-AIR, NIR a-nebo

PLASMA za použili hrany opalfené pfede-i na-ssenou polymemnufukcnl vretvou, bara/ne sladémj s 1
dezénem hrany. Všechny pohlediwé nábytkoró dilce Cako napf. poNedové hrany dvefi)

?-k?."^???m'"z výkres Č-D1.-01;HB. " Tte"álu DTDL Užwa budou hrany ABS 2 mm zhotoveny v
450 1880 tezffipám'é"" PrwedB"i "avarenim hrany k dilci pnmoci lechnologle LASER, HOT-AIR, NiR a-nebo

PLASMA za použili hrany opalřené předem na-esenou pdymefwou fukčni visbou, bawne sladěnou s 4
dezénem hrany. Vipchny pohledové nábytkové dilce Cako napf. pohledové hrany dvtfl)

Sknň-pod-cbreviz výkres t. EW.WS, U mala-álu DTDL béžo>á budou hrany ABS 2 mm zholcreny v
4SO 1880 bezMPám'émPrwafe"í"avarenlm hrany k ďld pomoci lechidogie LASER, HOT-AIR, N!Ra'-neno'

PLASMA za použil' h-any opaťené píaiem naneseT polymeroou fukcni vistvou, barevné sladěnou s
dazénem hrany. Všechny pohledové nábytkové tflce (jako napf. pohledow hrany dveří)

?-k!l.'!L°?i.?_!'rěvz'':íl'. 'ES C-.B1,-;;1:><'9' " .Ta!a'''ál" DTDL bezová budou Irar.y ABS 2 mm zhotova-y v
450 118S bKes?smé" provedeni navařen;!" hrany k čile! pcioci lecnndogB ÍASER. HOT-A'R, NIR a n*o

PLASMA za použil- taný opalře. ié afedem na-esenou polymero/ou fukcn! rahcu, acmne sladěnou s 1
lezi-s-i hrany. Všech-y x^-Seskve ,-ábytTé dilce fjakc .api. pc-lEdc>é hrar-y dver! a tomi česky)'

Sknň. pod.-ci-B v,z w/f-es 6. D1.01. frC9 včetně Lednice s výpamikm, U mateďu DTDL béžoyá oucai
600 2120 .hS'? ̂ S.^T zhoto''e"yv bffies?aTém ymeaerf ravafeT"- ..raný K dtei poroci techndogie lASER.

HOT.AIR MR a nebo P1ASMA za použili hmy (?alfe-é predeTi rapffie-ou pdymemou futóívretvcu'' ''
ba-wné sladěmu s dezéie- hrar.y. Všechny pohledové nÉiiylkcvé aix jako pařf. porledové .IraT/ dvrfí

1664
Kartaléta 14-ti zásuvková, svařovaná kartoléka fomialu A5, každá <f>[>eásuvKa niá vlastni zámek se 2 lilii.'.
zásuvky jsou doženy na 100% výsuvn(ch kolea.mvých yiaaíech, kazná zásuvka ie wbauana dvnr
srepáíkami, barva šedá

i.,li;1
800

p'eMTc:P"l! - podrcM  z"y<'es č DK1. M9 páka půlil; 1m může cyt upravena na atypcký iDzmeru
závislost; m skuleéném pTOHfcT hloubky parapetu, kože-ite resml cbsa-oi/at Saláty, miBlspÍfiovalstozerl
vhodné do zdrayotnictvl. U .-nateriála DTCL bílá budou hrary ABS 2 mm zhotoveny v bezesparovém
provedeni navařerfm taný < ďlci ponroc; technolojÍB LASER, HOT.AIR, NiR a nebo PLASMA za pcuž,'ti
hrany opatrené ffedem ra.Tesenou pdymemvou fuaéni vretvou. baiwni siadénau s dezéRem hranv.
pohleoT tíbytkové ailce (jako napf. poNedové hrany dvef. ')

Skříň - pcdrobné viz výkres é. D1.01.M9. U materiálu DTDL béimé budot; hrany ABS 2 mm zhotoveny v
350 1883 be2KFár°vél"Prwcaa11 ""'are"T hrany k ditei pomoci technologie LASER, HO'T-A:R, NIR a nete

PLASMA za pKiil; hrany opatřené předem rimesenou pcfy-imva; f-M-i všivou, carev. "ě sladěnnu s
dazé-sm h-any. Vssoh-iy pcNedové nábytkové aix Čáro napr. pchledcvé hrary (oipusu a pol:c)

8C3
SmS - podrtne >2 výkres c. DM1.K9, D1-31.5-12. U "aleriďu DTDL oéžová Su*x: h-any ABS 2 .Tím
Kttcssyv bezespam-ém p-ovede-: .. fffflren'm '1'sy k d;'c; pomm tBshnologie LASER, HÓT-ÁIR, NÍRa
nebe PLASMA za_ncdí>! !-fa-, ocatrené předen ..anesenou polymerovou fukčni vrstvou, baravně slBděnou s 1
aezére-: ha"y. Všechr.y pa-!eca>é náaytkcvé a;!ce Ijam např. pohlatafé hrany iheřf)

SIT'ň - P°d"'bne viz výkres S. flWI MS. U materiálu DTCL béžo>á budou hrany ABS 2 mm zhotoveny v
10W 450 725 bezKParoémProvede""B''ař°"lm hra"? k dildpomocileclindosie LASER, HO'T-AIR, NIRa~neao

PLASMA za použili hrany opalfené předem nanesenou polymeroou fukčnl vretvou, te^né sladiv s
dezénem hrany. Všechny pohledové nábytkové dílce (jato např. pohledové hrany dveři)

Skriň šatní -'podrobné viz >ýknss 6. 31-01. 509, U materiálu DTDL bezová butíai hrany ABS 2 mm
^g MISKTyv bezespáwém provedeni navarenim hia-y k ditei pomoci techndogie LASER, HOT-AIR, NIR a

nebo PLASMA za použili hrany opačné fredem nanesenou polymeiroou fukénl mlTOU, 'ba'CTiněs!aděnicj~s 7
dezénem hrany. Všechny puNsia/é nábytkové, dilce (jato napr. poWsdow hrany dvtíi a koinisu)"



2520

Skříň satni - palrobně vz výkres s. D1-01. M19. U maleriálu DTDL bezová budou hrany ABS 2 mm
zhotoveny v bezespárovém pFuvedení navaením hrany k dílci pomoci technologie LASER, HCT-AIR, NIR a

nebo PLASMA za použití hnaný cpalřené předem nanesenou pdymeravou fukcní vfstvoL, barevně slaoěnou s
dezénem h-a^'. Věechny pohledové nábytkové dilce (jako napf. pohledové hrany dven a koipusu)

595 -41 800
Závěsná skříň se zrcadem do koupelny, uvnilf 2 skleněné pdice, tělo skfinky - bi> lesklý lak, 1x dvířka se

zrcaalen a se skrytem úchytem, tichý zaviracl syslémeir. dvifeit

700 lan

Vrchní poNedouá deska LTD 11.25 mm v bezové baivě, hrany ABS 2 mm v dekem desky, 2x pitehodka na
kabdáž . rozích u steny; deska buje kotvena ke skříňce, na které bude uložena, pohledové skryté kotveni. U
malenálj DTDL béžcafá budou hra-y ABS 2 mm zholweny . bezespámém pdaedeni navařením hrany li
dílci pomoci technologie LASER, -OTAIR, MR a wx. PLASh-A za použ;i: hrany cpatřené pfaie-
nanesenou polymerovou fukénl vistvou, bare";ně siaděRou s dezérem hrany. Vsachny poNeoové nábytkové
dílce (jato napf. horní deska)

^7

650 1040

Vrchní pohledová deska LTD 11.25 mm v btfwé banrt, hrany ABS 2 mm v dekem desky, a piichodta na
kabeiáž v rozteh u steny; deska bude kotvena ke sfflňce, na které bude uložena, pohledově skryté kotveni U
materiálu DTDL béžiwé budou hrany ABS 2 mm zholomny v bezespárovém provedeni navařením hrany .<
ďld pomoci technologie LASER, HOT-AIR, NIR a nebo PLASMA za ?ouž:ti hrany ofatre-^ přede"'
nanesenou pdymerovou fukcnl vistvou, iarevné sladěnou s ťezérem hrany. Všechny poKedové rabytkové
dílce {jako rjafi. honí desica)

3520

Vrchní kiyci deska LTD tl. 18 mm v béitové baive, hrany ABS 2 mm > dekonj desky, deska bude kotm.Ta ke
skriňkám, na kterých bude uložena, poNedove skryté koheni, členěni desky po délce na 2ks - vlasová s?á'a
v misii spojeni 2 desek - zde budou hany ABS 0, 5 mm. U [rateriďu DTDL htíovi tudou hiany ABS 2 mT
zhotoveny v bezespánwém provedeni navafenim hrany k dílci pomoci techndogB LASER, HOT-A'R, MR a
nebo PLASMA za použití hrany opatřené předem nanesenou polym&wou fukčnl vrstvou, barevné sladěnou s
dezénem hrany. Všechny pohledové nábytkové dílce (;ako např. hamí deska)

740

Seslava - kapoláž ledrtce s rom; skrfnl - podrobné viz výkres c. D1-01. MB. ; sp^eno dc sestavy s
navazujidmi šatními skflfikami K18; vše z ijesek LTD 11. 18 mm v bezové barvě, hany ABS 2 mm v dekem
des<y, dvířka homi skfffiky s Fřitlacntm ko/énlm ti|>an, 2x větrací mfizky; sokl - okopny plech z broušené
nerez;: ctvo' v desoe na eietíro zásir/kj ve SÍ&TĚ. U nate-iálu DTDL béžffi/á buctoij h'any ABS 2 mm
zhotoveny v bezespárovém prcveoen' ''avare'1^ "xa^/'<. díic' pomoci t9ch"dog;e LASER, HOT-AIR, NIR a
nebo PLASMA za pojžitE hrany opatřené credem nanesenou polymerovou fukční vratvou, barevně siaděncu s
dožere'" hranj '. Všechny ?oťle(kn'é ráoytfové ďlce fjaito laFř. ha"*í des<a, hraiy tfvífek)

.9

1000 2100

520

950

Kontgnér pojízdný, mlnimallsllcký, uzamykalelnj' se 3 supliky a pnnalkou na tužky, vše laminovaná
tfevotflska LTD U. 18 mm v komKnac; b;lé a tmavě šedé bány, hrany ABS 1 mm > bává desek, 2 kdeéka a
2 (ml kluzáky U maierialu DT3L Bila a BTDL tmar>é šedá budou hrary ABS 2 mm zhotoveny >
bezespáruvém provedení navare'-ím hrany k dílci pomoci technologie LASER, HOT-AIR, NIR a nebo
PLASMA za použití hrany opatřené předem rianesenou pdymerovou fukcní vrstvou, ba.-evné sladěnou s
dezéne-n hisy. Všechny pohledmé nábytkové dílce (jako např. horní deska, čela zásuvekl

Óatounená válenda s dcuhým cele.-!, ̂ cci-a ssari 93x200 nn. vcetm vzdus-é oniži-ové ".atrace s vyšší
pevnosti, masvni larrelový rošt a velký uicžrý presto'- pFístuoný z boku; hom' matrace (TOPPER) s jádrem z
HR studené pěny, tvar mž&t c.3 - h-a-aty, satana aká c. 11 v saa-béžové baniě, s maxlmanl
otěruvzdKTTOsíi, aarva ncKicek - Torer' stf'Ď-"é. Defi"itiv"í /ýběr látky aany moření bude pnoveden v rámci
AD. Vz také výkres S. D1-01.5.13

Pracovní llniia- podrobně v'z vý<res 6. 31-31.504, tBetné volné stcjfeí lednice s týpamlkem, včetně olwrii v
zadních deskách pm násterné Ipstalace zr' a dektro, ocbomého zapojen! vdiy a odpálili a elektm práci, LED
světlo prcpqj&no s vypi.Tače'". v obkladu stepy prsiipozáir' IcaKce. U materálu DTDL Bezová budou tTrany
ABS 2 mm zhrtcvery v bezespárovéiT' pro/eds1; nahaření?:1 hra~y k dílc! poTcci tecnrcio^e LASER. HOT-

AIR, NIR a nebo PLASMA za použili ̂ 'a^' opaíreié GředeT r'apese"ou polymerovou fukčn.1 vretvoi;, barevně
sladěnou s dezertem h'ary. Vsechry xhJeaCTé páDyíkové dř!se Oako napf. dvere skfiní, čela zásuva-t)

2400

Pram>n: linu - podrobrě viz výkres S. D1-01.S04 včetně clvoni v zad^;ch deskách pro násténrt instalace
CTI a etektro, odborného zapc;er' vody a otípadů a elekt-c praci, 1?D světlo piicojeno s vypÍRače'n, v
obkladu stěny protipozá^i kraste. U maie-álu DTOL Bezová budou hra-y ABS 2 ni- zhotoveny v
bezespámém provede"! navarenir" hrany < d;a a.-ioci techndcg;e LASER, HOT-AiR, N;R a nebo

PLASMA za použit; lany opatřené preůe-T: ra-eserou pdyTerovou fukční vstvou, barevně sladěnou s

dezépem h.'any. Vsechry po"ieoové raDytkové dílce (jaito napr. dveře skříni četa zásuvek)

1400 2AX

Pracovní linka - podrobné vz výkres 6. 31-31.504 vietre ctwirii v zad-;ch desKách pro nástěnné 'nstalace
ZTI a eteklro, odborného zapcjer. í vody a odpetíj a elektro p'a3Í, LED světlo prcpojero s vypirace^, v
obkladu stěny protipožám; krabme. U rateráiu DTOL Bezová buA?u hrany ABS 2 mm zhotoveny v
bezespámém provedeni navďenim hrany k dilci pomoci techndogie LASER, HOT-AIR, NIR a nebo
PLASMA za použ'tf hrany opatřené predem nanesenou polymerovou ftjkcní vfstvou, barevně sladěnou s

dezénem hrany. Všechny poNedwé nábytkové dilce (jako napr, dveře sffini, čela zásuvek)

Pracovní linka - podrobné viz výkres é. D1-01.M4 véelne otvoró > zadních aeskéch pro naslé-iné insialace
CTI a elektro, oťbomého zapojeil vady a odpadů a elektro prací, LED světlo propojero s >ypl"a6em, v
obkladu stěny protipožární krabice. U mateiiálu DTDL Béiová budou hrany ABS 2 mm ztulcveny v
bezespámvém piwedenf navafenlm hraTy k dílu pomoci technologie LASER, HOT^AIR, NIR a ^ebo
PLASMA za použiti hrany opatřené předem nanesenou polymerovou fukčnl vistvcu, bawě sladě-cu s
dezénem hrany. Všechny pohlaiové nábytkmé dílce Sto mif. *eře skříni, Bela zásuvek)

650 2150

Kuchyňská linka - podrobně viz výkres č. 01-01.5<5 véetně ot>oiil v zadních deskách pro nástěnné instalace
ZTI a dektro, odborného zapojeni vody a odpadů a dektro prací, LED svétlo propojeno s vypínačem, v
obkladu stěny piollpožáml krabice. U mateiiálu DTDL Bezová budou hrany ABS 2 mm zhotoveny v
iezespiiovém pmedenf navařenim hrany k dílci pomoci lechrdogle LASER, HOT-AIR, NIR a nebe
PLASMA za použiti hrany opatfené phdem nanesenou pdymemvou fukčnl mbau, tarevné sladinou s
dezénem hrany. Všechny pc-iedové nábytkové ďlce (|ako napr. crefe s'M, lna zásuvek)



1100 6CS 2100

Pracovr' linka - podrob.ii viz výkres e. D1-M.M5 fčtíni otwni v zadiich deskách pio násiěnré Instalace
ZTI a efekte ocoométu zapqeni vody a odpadů a aektn) pracf. U maleriálu DTDL Bezová budou tvsy

 
s 2T ztť'°''e?-''. beze5Párovém prowdenr navaenfm hrany k dílci pomoci techndogbLA-SER7HOT-

AIR^NIR a nebe PLASMA za použiti hrany opalrené předem nanesena] polymawou fukani vi5li;ou, 'barev'ni
sladinou s dezérem hrany. Všechny pohledové nábylkové dílce (jato napr. dveře sfflni, čela zásuvek)"

8C3 450
Prasovni sknň- podrobné viz vykneš 6. D1-01.M8 U maleriáiu 3TDL tmavě šedá budou hrany ABS 2 mm

1400 zholwe"y_> bezespam/ém pwedeii navařením hrany k ditei pomoci technotogie LASER, HOT-AIR, NIR a
nebo PLASMA za použltf hrany opatřené piedem ranesenou polymeroval fukcni vrstvou, iamně sladi-uu~s
dezénem hrany. Všechny pohledové nábytkwé .illlce (jako např. cela zásuvek)

1500

1K3

Pracovn linka -podrobné viz >ýkres c. DW.&W vietne otvorů v zadních deskách [TO nástěnné instíace
ZTI a tíektro, odborného zapojenf vody a ndpadů a elektro placi, LED svétto propojeno s .yplnačem, 7

6> 24C3 řÍ'ad. L'. slě?ypralip°žáT' krab";e- U "'ateriálu DTDL Bezová budou hrany ÁBS 2 mm zhcíner., - v
bezespáiwém [myedenl navařen:T. hrany k d;ci pomoci techi-dogie LASER, HOT-AIR, NIK a reso
PLASfclA za použili hrany cpalřené předem nanesenou polyméiwou fukčnl vrstvou, barevné sladénai s
nezeném hrary. Všechny pohledové nábylkové dílce (jako napf. dveře skříni, cela zasuvek)"

P^cniT l!,-<a. podraině >z .<ý,i.w 6. 31-3-.508 vietó olimrii> zanTlch cesiach f-s náslirt instaiace
CT' a eleklro, odSorako zapqen! rody a odpaďi a e!e<t-n prasf, LED sveSo p3 :m'eic s vyp;račem,>

653 2430 ^aa'. sa^ P'ct'lx)zá'!" k"alce- 'J ".^háiu DTDL Béžwé SUdcu h'asy ÁBS 2 m.̂ z:ďove:iy v
bezKoiwém prcr/edeť ravaféťn r-aiy a ďtí po.rcc! tec,nndos;e LASER, L!OT-A'R, N;R a rabo
PLASMA za pcužit; hrary csatfené pfedei- -aTKae-ai poly^eraou fiikcri vreť/uu, ba]B>ne sladinou s
dezéaem hrany. Všecn.ly wledové .-áoytkCTé ď;ce 'Jako .Tapr. <r;eře si(ř;ii, Bela zásavek)"

Pracoml linka -podrobné viz výkres c. D1-01. 5W včetně olvnrii v zadních deskách pa nástěnné instalace
CTI^atíektro, odborného zapojeni vody a odpadů a eteklio prací, LED svelto propojeno's'vypiraBOT',7

600 24GO °bklad"steny Pmlipmámi krabice. U malerélu DTDL Béiová buduj hrany ABS 2 mm zhoto>eny v'
bezffipáimém provedení navafenim hrany k dilci pomoci technologie LASER, HOT^'R, NIR a rabo
PLASMA^za použili hrany opatřené pfedsm nanesenou polymerovou fukénl vistvou, bawně' sladinou s
daénem hrany. Vseshny poKedoi-e nabytko>é dilce (|ako napr. dveře skrinl, isa zásuvek)

ws

Pracovní [.nra - .oodrobre viz výkres S. Dl-ai. 506 vcelré vestám led-ce. wet-s olvorj v zaaťch deskásh
?ro. S!Í'1-? i"s?.ace. z".a ae!t;'c °dxlréx za°ce-l 106. a oassiu a tíwt-c c-ac;. LEE svéfcprepqenc

240o !^? .?ml " oii]"a"d s'a< PiuBI>"a"' "rasse. u mate-iálu a1 OL Bezová budci Taný ABS 2 "r

zhotw^v oezes.oá-mén pTOedenf navařerim laTr k drfci fxniro techndogie LASER, 'HOT-AiR. NiR a
nebo PLASMA za_použti hrany opatre-a předem naberou pdy-aTOai fuk6~T vrshrcu, oaiw.Té s!a(Bm;'s
(ježeném hrany. Všechry mlaiové tibytkové d:!se Cato nauf. dveře skfW, cela zásuvekí"

K3

900

400

18

18

18

p

v>.

1940 Oakiadaci slina-podrobná m výkres i. D1-01. 5-'0

19<0 Odkladači stená - podrobné v'z výkres č. DK1.5.10

1940 Odkladači Siena - podrcané viz týkies c. bl-01. 5. 10

Odkladači stěna - podmb^ -/z -<><res 6. 01-01.5-13. Desky musi m;t tncu rsakce na cisňAI, A2 nebo B a
1150 3B3 2570 ;fe'Tlm"SJS DIrovď°TTkyF^me-bezpeé.TC5tn[hořesaii,^povr;no>ouůomusleF:i^^

plamene u stěn [s s 130, 9 Tir. iiM a zarcven . -esri byl na pCTicfcové Opavy sten muž.̂ Flaslícii éhmoly. 3
Desky nutnododat s protipožámi.-: atestem. Ba-va svétle modla.

Ocidadaci stená - poc.iibré vz výk.'es i. DW1. 5.10. Děsily m.is; mit indu reakce na oheň A1, A2 .'ebc B a
1150 300 2570 zímtf'mďj SP'mvď DTdmky pT ^ - te^TOtriho reaeni na wrchotou ůoravu s'ir: i''dexširep'

plan-e u slš.1 :s s 130,3 n-ir.min-^ a zára/en nesmi byl na povrcrové úp.-avy stěn noužtv daslicke hmolv. 3
Desky nutno dodat s pnatioožém!. -: atestem. Bania bázová.

Odkladač; štíra -_,xx!mbTé vz výjfBs i. D1-31. 5-10. Cesiy musi mít třídu reakce na o.hefi A1, A2 nebo B a
1150 300 2570 zT*'m"SJ5 PlfcvďPIKa*''l<>'pTT->z|>6TtnihoréseTÍ na pcvisnovou úpravu stěn: indexlřeni

plamene u stín sS 130,3 mm. mln.1 a záměn .Tes,-; bft ,13 povrchové úpravy sten pouzly elastické hmclv. 3
Desky nutno dodat s protipažámim atestem. BaT ilutá.

Oaládari štíra -sstoM m vfs-cs i. 01-31. 5-10. Oesky musi mil tr:du reakca na oheň A1, A2 pebo B a
1250 18 1960 ?^m'mus:SPlTrt[^av<yp^T-bez^TOtn[te Mění na povRhowu úpravu slin: inlexšireni

^a-erB u síto a s 100:0 pm. ml.i-- a zaTOeii nes.T! byt na ncvrchovéúp.-aty stěn použjty^asfckéhTOlv. 1
Cesiiy nutné codat s proťpožá-?'- ateste"-. Ba-va béžoró.

Swjhácek nerezový

19

1

3

Drátěná .-Bhmá police do sprchy, ao0x200i[95 mm, chrom

Ochranný obklad steny -_pas šířky 200 m~i, U. 2 mm: pás lecerý ke stěně, urceTý pro airavotnictri,
yy deanfikovalelný z jemné stmkluroanéhD malného celoprobaivenéto materiálu na bázi akiyivlnyíové

pryskyřice, stabilní proti UV zářeni, TTida pózami odolnosti B-s1-d0 cle EN 13531-1, barva saiobéžová. ''
umístěni vždy za sklopnými sedačkami ' -----...-.., -.,.-T>.

Ochranný obklad steny. pas sirky 200 mm, ti. 2 mm, délka je vázána na skutečný inzměr na sta>bé mezi
zan'l'"em'_*?" m's.te i"su*;ekl pás lepený to sté"é' l"íeRy p10 7dral'°lwtv[, dazl"fikovatelry7z)emnei
^ruktuimaneho matného celopmbaiyereho materiálu na bázi akrylvinytové piyskynce, slabM|mti-UV zftni, 1
T-iila pózám; odolnosti B-s1-d0 ďe EN 13501-1, barva sedobéžova, umfstěnfvžtfy za skíowmTsedrtKaTi"
,-epeno na celou celku mezi drerml) . ^ . -,.,.... -_.. -..



Ochranný obklad stěny - pas šířky 230 mm, ti. 2 mm, daka je vázána na skuteéný lozmir na stavbě mezi
záriAněmi dveří v místě sedaček; pás lepeny ke stěně, určený pro zdravotnictví, dezirťiiovatdny, z jemné

200 strukturovaného matného celoprobarveného materiálu na baň akiylvinytové pryskyřce, stabilní proti UV zářen',
Trida pózám) oddnosti B-s1-d0 dle EN 13501-1, barva šedobéžová, umistěni vždy za sklopnými sedačkami
(lepeno na edou délku mezi dveřmi)

Pracovní stď urcerý do nemocnic a ordinaci, snadno omyvateiry a dezinfikovatelný, stdové kovové podnoží
ve stříbrné barvě, stotová deska z LTD ti. 25mm s 2 mm ABS hranou v bílé barvě, matný povrch, kabdový
most, 2x průchodka, diiak PC slnbmy - iczméimi nastavitelný (kabd. most, pnichodka a PC dizát neri i;
stolů pro pňsedfci), celokovový, rastavení sirky v rozmezí 13&-250 mm, nastavení výšky v rozmezí 300458

733 750 mm, nábytek je vhodný pro zdravotnictvE, použité matďiály mají atesty zcravDtní nezávadncsti, splňují norrru
ČSN 910924 laboratorní nábytek" U malaiilu DTDL bila budou hrany ABS 2 mm zhotoveny v
tteesfteMtf. pimedenl na/ařenlm hra';; k dlld pomoci technotagfi LASER, HOT-AIR, 'í. ft a nebo

PLAŠILA za použiti hrany cpatřené předem nanesenou pdymeovou fukcri vst>ou, barei/né slaoěnou s
dezénem hrany. Všechny poKeawé nábytkové dilce (jako napr. hrany horní desKyi

Pracovnf stůl pod zrcaďo logqBdů, stůl určený do nemocnic a ordinací, snadno omyvatelry a
dezinflkovateliy, sldové kwiMé podioži ve stfibmé bavě, stdová deska z LTD ti. 25 mm s 2 mm ABS
hranou v bílé bawě, matný povrch, kabetový most, 2x průchodka, nábytek je vhodný pro zdravotnictví. pcxižiíé
male-ély mají atesty zdravolni nezávadnosti, splňuji nomu ČSN 910924 laboratoT ii nábyteť U materau

DTDL bila budou hrany ABS 2 mm zhotoveny v bezespárwém provedení navařením hrany k dílci pomoci
techndogie LASER, HOTAIR, NIR a nebo PLASMA za použiti hrany opalfené předem nanesencj
polymeiDvcai fukcni vislvou, barevné sladěnou s dezénem hrany. Všechny poNatoé nábytkové dilce (jako
vsi. hrany hami desky)

Jednací stfli L-CGI/ dc nenKn'c, stciová deska z LTD 11, 25 rrn v bt!é barťě. kabelová průchocka" umístěná
Niž .va Sieně, kovcvá kc.islsukce ve slBsrpé barvě, -So/Ws Je <hod-ý pí; zcrauotristv;, použité maleriály
ira;! atesiy zdravotní sezivadncsll, splňuj! lama ČSN 910924 '.aioratcnl "abytek- L: mateiiau DTDL áia

1600 800 740 budou tTany ABS 2 '"T zhotove"y v kezes^s-ié^ pTveder;' navařením hrany k ďlci ?OTO&! tect -no(og!e
LASER, HOT-AÍR, N. R a nebo PLAŠILA za xužli hrany opalfené sfedCT ranesenou poiyraTOOi: fukir!
vrstvou, barevně sladěnou s dezénem hrany. Všechny pohledové nábytkové dílce (jako např. hrany horní
desky)

'^
^

1400

Pracovrí stůl urc&iý ač rie^cci': a EMCirac? siTaaro crnyvateinír a ciez;rfikovate'rrjf, stolcvé kcvcvé pocnožf
ve stříbrné tmě. stdotá děste z LTD ti. 25mm s 2 mm ABS hranou v bílé ba.rvě. matný povich nábytek je
vhocný ?"3 zGravci.~'clví, poizité rjate^j "-?;! aissty zďavoini rezávaďKsti, s:!Ínu;í ncm; ČSN 91K24

750 ;taboratc77:í ráj/Í&k3. w maísris. u CTSL bis buó&u hrs-Ty ABS 2 ̂ ii7. ?i~3íc*sn/ .. beseiparoróri pii/. st.sn;
naváBn'm hrany k dici pomoci tahndogB lASER, HOT-A;R NiR a retu PLASMA ia použil! hraiy
opatřené pfede"" nanesenou polymerovou fukcní vrstvou, barevně sladěnou s dezénem hrany. všechny
pohJeaové náDytAové dílce 'jako napf. hrany horní desky)

740

Jednac' slul j-torý do remccnic, stoloi/a deska z LT3 tl. 25 TI-, v b:!é ba-n kovová kmi-ukse , e stric-é

aarvě, rá^tek je vřwiný pro zdravotnisívi. pcuž;té natékaly T.ají atesty zdravotn! nezávad-roti, splňují
.ormu GSM 913924 Tax-atoir. i náby.ek- U "alťálu DTTIL bila budou hrary ABS 2 mm zhotoveny v
bezesaám/én- Biweder! narařenlnr hra-:/ K S.K: po^oc! lechndogle LASER, HOT-AIR, NIR a nebo
PLASMA za použití hrany opatitené předer' laiesencu ?c3ymerovcu Ťukční vrstvou aa-evně sladě-xx; s
dezénem hrany. Všechny pobleclwé nSji-lscié ďlM (;akc -apř. 1-rany hcii; desky)

1783 750

Pracovní stůl uroený cfo "wmccnic s atypickým rczměrem a dcjáňky: stotová desica z LTD 11. 25 mrT v brlé

bawé s 2 mm ABS hranoa v bílé iaivS, matný pwrch, oielový T.OSÍ, pnlchodka obeláže, ďzéi PC střlbm?
- rozmemvB naslanritdrý celoko>ový. Fastaven' sifty v .cz-nez! 13M50 [I-IT;, rastaven' výsky v mzmezl 300-
458 mm, kovová konstrukce ve stříbrné 3an'e, "ábyte* je vhodnj' yo zawofjclvl, použité materiály mají
atesly zdrawtnl nezávadnosli, splfiu;; roTru ÍSN 910824 labcratom' nábytek". U materéla DTDL bílé an&i
hrany ABS 2 mm zhotoveny v bezespárové"- p-wsden! ravarením nrany .t dilc) pomoci tecnnciog^e LASER,
HOT-AI R, NI R a nebo PLASMA za použ'ť ̂ rary cpatrené predem nanesenou potymeny/Gi: futór' vrstvou,
barevně sladěnou s riszénem nrary. Všechny pohledové nábytitové díloe (jako napr. hrany hom' desky)

-i
Praccvn; stůl urcený do remDC"?c s atypi C-tým 'czměrem, snaďx omyvatetrý a dezinfikcvatei'1!ý, stdové

kovové podnoži ve sifibmé ba-vě, stolová deska z LTD U. 25 mT s2 n~ ABS hranou v bílé sam. .-at"ý
povrch, kabdový most, 2x průchodka; dááK PC stříamy - .ozměrově nastavitelný (kabet. most: f>ůchodka a
PC ů.ržák neť u stdů c'o pnsedíc;}, các'<ovcvý. nastaveni sTfty v rozT.ezí 135-250 mm, nastaven: výsky v
rezmezí 30CM5B mT n, nábyte>t je vhodný oře ztl'avotn:civ;, použité materaly nají atesty zc'avotn;
.szávadmst;. spliiuji no-mu ČSN 91092-i. U n-aleralu DTDL Má budou hwy ABS 2 rr.m zhotoveny v
bezespáiwé- proveder' navaferim hra"/ < ďic poncc' lecl"ri>sie LASER. HOT-AIR, KiR a nebo
PLASMA za použiti hrany opatrené predeT "a^esenou pdy^ercvou fjkcní vrstvou. barevně sladěraj s
dezénem ̂ rany. Všec,řii1y pohledové "áiřytito/é diloe Cakc "apf. hfany hcm; desky)

Jidelri stul s cant-ďni nerezovou nohou a obdélníkovou lamino>ou deskou LTD 25 mm s 2 mm ABS hranou v

bi;é bavě, noha - bmjšená .Terez. U materiau DTDL blB budou hrany ABS 2 Tím zhtícveny >
8M 900 720 bezespámrém provedeni Ravaiénim hrany k dílci pomoci technolos'e LASER, HOT-AIR. NIR a nebe 2

PLASMA za použil' hrany opatřené ffajem nanesenou pdymenwou fukčnl vralwiu, barevně sladěnou 5
dezénem hrany. Všechny poKedo>á nébytko>é ďlce Cako napf. hrany horní (iesky)

703 753

'ednací stu s centrální nenezovou noha a obdélníkovou laminovou deskou LTD 25mm s 2 mm ABS hranou

v bíle baně, .nota ve stribmé bam ve stejném odstinu jako narazujid sttí S 14. U materiiu DTDL bi:á
budou hrany ABS 2 mm zhotoveny v bezespárovém provedení ravařenim hrany k dílci pomoci (Khnologie
LASER, HOT-AIR, NIR a nebo PLASMA za použiti hrany opatřené předem nanesenou pdymeiwou fukéni
mtvou, barevně sladěnou s (teénem hrany. Všechny poNedové nábytkové díle; (jako např. hrany horní
desky)



<

pTmi_sliil_s _at>'picko" [lélK°"s;01"' a!:ml °° pemOTic a "dina=i. s"ad"° "'"yraldný a dazinfikovatelnt.
sldovékwovépocnczi VB stribmé teivé, stawá deska z LTD U. 25 m.., s-2mmABs7rariou7bfl íé'barró"
matný fmrch, kabeltxy most, 2x prilchodka kabdáze, diiik PC slribTý. rozmeiDve nastawtelny'
S;'0*?'.T'!"!"'8"1*1"-"'2"'"1 !35-250mm' nasta*'en' vyšky v'""mffirMO. tí8'mn:', "na'tytek;e

750 ^lw2toďnctvi'^?éml^mqiatetyzdrawlni'rezavadret^^
^bSto^''ab>'teť"umatenau-°TOLb"á b"tahra'?_ABS 2 m-" ̂oto7^ bezespaTOem'pmv^n,
navafenjm^rany k dílci pomoci techndo5:e LASER, HOT^IR, NIR a nebo PLAS]i,'Aa'muH'"l
o^hné ffeaem raresenou pdyneroou fukčni vistvou, barevně sladěnou s azenem^Tvsech
poKedové nábytkové dilce (jako např. hrany horní desky)

r=:i
AI!2ic?-%CLS i?; 'a'''L'°'-á<leska LTO 2s_"-r" s 2 mm ABS hranou v bílé bani, nerezové podnože
?S^naÍB, ^.Km. atí~uret'm'o'^M^ChvP^rems^. '^

753 matelál""°TDL-b!;a ̂  ̂  s ̂  iwm^ . i^espárcvém p.TOe(<ei;-avtfen^"hra^!ri^je*"^LASBR;roT-^WRa^^s^^^^s^^'
rp$mhe^"^teTvtal barevre s'adě''°"s ':ezere'" :r3"''všesh^ PCMT^ťto''é ffi=e1<"SJ

1003 7C3

PJ:Sffi,lař?!ckc", 3?k°J "'i'-'v '°Z~.E' 1C:'!>'.14<!S .""'v 2á'':sios" "a 'Dz"e^ "d.Tho >yb>e-i -
^, 'y5enTO' e51u,?eT8 r bude UEresnen iť . eaiEa° na ri^skutewsod^ii ^vyta^:'
SUiTnl pm maxÍTáJridéKu 1400 Hm~FÍ'^^Ti Jo",^^a'cS^S'n.
arez'w"<matd'<'Lstdové kw"'é ?Qixz: w s;":!n1é t:mĚ-sw^ .>s>azLTDť!. iÍ'mr-T2. ^'ABÍ"
^lmy^m^^ň^T''. ^^a'<M&^~PCsm^'. ^m?
^wv^"^w^:s'^.v.^x[' ^^"'^m^r^~^mwnm,
^Jl*°d?,proz°rav°b?ct^ POU2ilB Vrtaly ~^. siesty aiwctri níé^no8U;'spiňu?CTmL;éSN
!!S,1ab°S:ra°ylek':Jmateraiu. mDLtí^^ s2^^^vs^^

l'n h.'any K ďls; ?omoci lechnciagc LASER. HOT^IR MR a -BOČ PIASMA zabiti
Bm^-aresa-ni pdyme-cvou futótí vislvou, lawně sladirou s dezénem hranv.'

poriedffffi rabytKwé dílce t;ako napr. hany iic-i; česky) --- ~ ~ ""'"""''

., Y--^ 1400 700

p. 'as3 s?"'°a"1 d° "aTK"c a_cnj"BCÍ' s"adn':l "-'yatdný a dezinfikomtelný, sldové kovové painozi

15.irtme.S.stdwa,.*sk", LTD ". s mm s. 2 mm ABSh'a"cu " "B ba^';maťny"pov, ch:kaM";'
m^t"?p?-c'tíka:dmkpc_sw^"TOmě^TOtavild*c*kwowras^

750 25(),mm'. msl.ave"l vi'slt> " '°zmezf 3°M5S "'m, "ábytek Je vhodný pro zďiavotnlchí,' pueíe mďeSv maí
^te!!y;!to?n'_"azá''al"°5"'splňuj[ nom!"ČSN 9")924 i*oial°"'í'"ibytek-UmaterriÍi"DT'DLMIá'buitai

^m-zhotc;e"v. ''.?zespár°Yém p'wed9n[ "a*'afe"im hranvk ditei P°mocliechnologie LASERŮ'
^R^^pw^^^a;^.^^.^w^^>^°^^'
barev^ sladěmj s dezénsm hraiy. Všec.hny pohla!c>é .lábyttoré dlce 3ako naší. hrary'hom:desky)"

ř-ri 1800 1200 750

^l^-.S""1'; sau?'y'"' ..:em=;-;^ sc-cirac;, s-airocmyvatei.Ty a dezinfikovatdny, koma rtmwá
i si/aroa-a vestřjoT MTO, nohy;eki 40x43mm, U. kcmj 1, 5mm, podélťky 60x30r-m, -tl.'kwu

^Smm^ntiálné umístěné pec štoloT desto, stolcué teka z L7011. 'ámm's'2 mm7BS"hram"v bílé
^matT? pomr, kabefouý most, pnichodka kasdáie, d.T PC stfiomý - TOméro>i nasMelnv

cdxwoiý, pastaven; 5;řky vTOmaz! 1>253 mm, raslavetí výsky >.DZ'mez;'31>. WBm'^,7áwte'i( ]e
^hodny CIĎ zamotnjctvi, pouzM maieriay má;: a!esl>- 2d.wcW'nazávadnos'trs pHu;l"TC.Tr!'u"CSN'91; 4
1SOT'."áYe''.":, umate"ál."DT["- [l;B.b"dou l'ranyABS 2"'-'*°toveny7bK85'pá'TOCTp^e*n;
.waetímrany k ďlci pomoci techrdose IASER, HOT-AÍR, N'R a ;>boPI.ASMA~zaTOi"itíl

i vrelvcu, barevné sladěnou sdezénem hrany, Vše
ptflaiové ráiytkové ďlca (jako napr. hrany horní desky)

1803 2150

p.'s"'"Jm"ista'^'aes'v. stdlJM°ubky 7&="'^ laminoaré ďevoťs<y LTD U.25 mm . bílé barvě,
my pB^. hrany ABS 2 mm Úle, 2 <cvové poa-róe, 2 <abetoé rosly, 7.m>, a'roha:"2k'abel>T'

y, klavesrfccvý výsu-/ 7>x35 cn: pod tom' ciesm stdu, LTD C. Wrom bllé,'ABS'"biié~diá'<PC
750 ST:Drr'l';"'Izme'("'ě '..as1av;ldr<'. celokoiový, nastáváni iimyv TOmezi 135-253 mm, nastaven7 výsky v

^,xw. m^um!^U. DT°L.b':B ''h;a'T;ABS 2'T^'^ ̂ te^^tíe.,.
naaeTÍm^ < a-tei pomoci technologie LASER, HOMIR, NIR a nel>PLASMAza'tuí>ri
opatreró pieoem naresencu .Ddymerovcu fukén; v.-stvou, barevné sladěnou s dezeremTraw''1
pohledcvé rábyliioreďlce (jato nafř. h,wy hsnl desky; -.. -.,.

S 5tfl"'ceTdc ̂mo;:*l°"i"°d, s.-Bdx oniyvatelný a dez^koratelnj,, sldo>é temé podlezl ve
5 nB ba'v81-s"*vá'ieska.zLTD ". 25mm s 2mm ABS hranaj' we barvě, "airy;T^'

16C3 700 T> S^^^^^'^^Mml^mqltetyz^rl"ezávad;B5ir"^^^7aa 75° ?!!m1aww:'B^'umw".DTOLbiB!T^^2mm^^^
pmala''i. ;'a.TCT"'rany " d"0' lu';l°c' tecl"'°l>8" róSER, HOT-A.R, MR a neoo P'LASMA'za'pouziti
Sl^?!°m, re eT^meravmfutó"ivRto°"'tare'm5M-wi s'^^1^
pohledové nábytkové dtee fláko naft. hrany horní desky) ' ~--- ~ ' ~~" ~ """"

850 W 810 te^^m<(f'. cei°''&'e2°véPm'a<ie"; s Ptísovanými policemi a zaoMerymi rohy, plastcw na,T
oshranj vnzliiu .sfed .soš.wzenim, 4 pryžová otccna totíka 0 TO mm (2 oadĚra;" .---'-""' >"" 4

250 340 300 Kom^ vozík na PC, <nW šířka 170.250 mm, černá barva

350 4CO 1950 Slávajiciskrlň-stefcavári

^, ÓDU
^CW.IBIK^Z , ^.?t°.raisKtw'^ra. ž'de^5°^mop^^. ^Tli^

W ^aharitoaVýákoyo stavit^ bei^lopeitaještén? kříž, p^hsnadm
ď v tmavě mdré baT (kaženkal



470

ft

400 W

Desigxo stohavatelná Sne s podiučkami, 4 nohy, skládající se z kovc-yého ráma, saTicstatnéťo
dýhovaného sedáku a opétíku. Rám: kótový subtilní - ocelová Inibka o pnimem max 2B mm, vyrcbeiý z
vysoce toalltni oceli, povrehová úprava chrom, konstrukce zadních nohou přechází v opilek, "apojeni sedáku
l opéréku s kmovou konstrukci je bez zjevné viditdnřch spojovacích pivku. Spodní část sajáku ÍB opaBma
plastovým výliskem (výlisky), který zajlstuje ochranu při slotmiánl /požadavek stohwanl bez (titeku sedáku a

760 lámů, mlnimalni slohovatdncsl 10 ks ŽUÍ. Nohy s kluzákem pro snadný posun po podlahc>é kiyilně -
koierec, mořeni ďeveného sedáku a opěráku (překližka) es bavy (výiěr z m'n. 3 odstínů). Tvar opěradla a
celkový vzhled žide pnUižné dle vyobrazeni. Nosnost minimálně 150 kg - nutno dotozlt ceitlfilátem od
akreditované, zkušebny shodu s ČSN EN 16133:2313 nebo splňuje nom-u EN 16139 Level 2 (Extréme use -
dopoméeno do vefejnách pmslor s vyšším zatBenlm), výška sezeni 45ÍM60 mm, rozměrové toleiance
celého pnfku (vyjma výsky sedátu) rax 13''i

Designová stohcnaleiná ž:dle bez podiucek, 4 nohy, skládajíc; se z KOKKSIO rimu, samcslatnéto
(chovaného sedáitu a cpěral<u. Rám: itovc.y subí]ní - Dcaová trubka o prilměiu max 20 mm, vyro&enjr z
vysoce kval.:tn! cceli, povrshová úprava ch.'cT, .(c'stfukce zaín:ch HCTOU pfecház? v cpérát, rapqe"! sedákLi
' opě'át(u s Itovovou kc"sťukcí je bez zjevně vid;tdnyc^ spqovasísh p-vků. Spod"? část setíáki; ;e qiatrena
piastctrýir vý;'skeT. (výlďky). icterý zaJ'&ťL.& ucpánu x s;&^á7r-f /pcžaáave'< síchc-rón' bez íicte<L sedáldj a

760 -éTÍ, r.KTilri stc"o>a:el~)s! 1; ks i;d:. .;!-/ s ťuzáke-r am snad-ý PCSU'! po podahové <7!'Tě -
kobCTC, -noreri Smísfsx sedáku a cpému iFreďzffl) do ba-vy ivýiiěr z in:n. 3 odsthů;. Tvar csé-aoa a
celto^ vzNea žide pnUlzné de v>cs-aze-'. Kcsrost m;-;nffiě 150 kg . nulno ctetót ce-KBtei od
Areflované, z'<'jseb"y s'uiu s GSM EN '6139:2013 nebe sanuje xmj EN 16139 Le<e! 2 (Exťer-e use -
ctopcnjče-o do veřejréch p-osto- s V/SS'IT zaťže-il, >ýika SEC"! 45(MW m-n, .oz-ěTOá tderar.se
celého p'vku (vyj-ra výsky seriá!(u) nax 13<:í

Dělská ž'á!ička, oefcmoféná v oranžové ba"ré /řrě<a setiáiai 300 Tím, pwedep! z mas!vniro bu'<ovétTo
dfeva; sedací plocha a cperka z erg3r'a"):!;'</ ívarcrt/anénc vs^enéťo ďeva - serťfíftase TUV stohcvatefié
osetfmo laker: DO (ekolog'cky nešfrai-j' to, y/.rciien> pcďe nejprfsneg'* ru-mi neskodTým pro ž.Tfolnl
picstfed;. 2x !aKova"é >sech?y i'dejscu sém.'ě .,-ycavere piastovýiii Kuzáty

Speciáinf ctočná stolička s nastav;tdnou opěrkou zad a kruhovou opoT no\wu. Vhodná predevsírT do
c-a-BX! nebo laboratoře. Měkká kolečka pm tvrié pndahy, 2 50 mm, automatiská iiezpečností hzda.
Možnost kluzáků namísto kaleéek. Plaslové dily (křiž, kolečka, hrana) v Mé baivě, arelam a ďiák zad
sffiimé. Sedák calaiierý dle aktualniho ceniku.

510 Dřevěná laice 3 - mistná, skdepina buková pfekllžka - mcflt do svělle hnědé baivy. lakovaný ocelový ram.
sedá barva v ef&Uu hliník

510 2020 Hwěna lavice 4 - místná, skořepina buková překližka - ment do světle hnědé bány, lawaný ocelový tím -
sedá ban/a v efektu hllnik

Sklená pfeKllžková seaacka. sedačka se s<lroeným sedá'<em miisi Tit MoubifLj max. 300 mm tak, aby co

nqmíň zužovala šířku průchodu crmdby s trieden "a Fožámě-bezpeciostr" řešena -nlrir-ální s. průchodu
musí byt 1i 35Ti;spdeČné nohy pro ;ecnotiivésedáKy; vertikální konstruitce zakotvená do podlahy, skorepina
."nrená dc světle iinědé bm-,, ocelová wrst.-dme .. šetíé aar;e v efertu -Jak

470

Designová stohovatelná židle bez podms&t, 4 nohy, SKiáda.íc; se z itor/oveTO rámu, saTnostatného

dýhovaného sedáku a opěráku, Rám: !(c/cvý subtil". i - ocelová tmbka s průměru max 20 mm; vypDbe"/ z
vysoce kvalitní ocei;, povrchová úprava chrom, ><crstnjkce zadiid nohou precházf v cyěrák, naaojení sedáku

i opěráku s kovovou karistiukci je bez ZW.TB v'3itá.'ych sp&;ovac'ch p'vků. Spadni část sedáku je opatřena
plastovým výliskem (výlisky), který zaj-sťuje ociiaru aň síohcwi"' /pczadave< stohGvání bez dote-tu sedáku a

760 rámů, minimální slohovatďwst 10 KS žid'. Ncr1 y s -duzáke^ sro s"ad"ý posun po podlahové KTtině -
koberec, ."icřerí ďevěného sedáku a CTěrá<u ̂prtítl žka) dá ba-vy (výběr z rr^n. 3 odstínů). Tvar caěrada a
cdkový vzMec židle přblzré dle vycbrazen'. Nospost mínimáně 150 kg - nutno dolož'! cetif;látem od
akredilmané, zkuieaiy silicu s ČSN EN 16123:2013 neoo sspu;e ̂ o-nl EN 16139 Level 2 (Exi-me use -
doporučeno * verej-ásh pDslor s vyss:[n zaťž&if-i), >ýska seze-i 45M60 -m:, rozmirové lolemse

celého pivku (vyjma výsky sedáku) nax 13';

860 Korferencnl ktelo čalouněné kůži v oranžové barvi, podnož - satén natný kov

430 520 1030 Jidelni žUe, potah ekokůžev šedé barvě, podnož z nerezové oce!;, nosnost 130 kg

2000 1503 850 Jídáni rohová lavice potah ekcMiie v šedé barvě, podnož z nerezové oceli, nos-osl SCO kg

453 Atypická stdicka, LTD ti. 25 rm > iďCTá saroe, -raný ABS 2mm v ban/ě desek, spodní týztuha z jeklu
30x33 mm v broušené ne-ezi, ffitvenl pohlecově slcyté

1600 1003

Zrcadto se závěsnými skřínkami a polici - podrobně viz výkres Č.DK1.M8. U mateffélu D7DL bezová budou
hrany ABS 2 mm zhotoveny v bezespárovém provedeni navařením tirany k dílci pomoci technologie LASER;
HOT.A:R, NIRa netx) PLASMA za použili hrany opalřané předem naresenca pdymeTOOufukčnl >r5lvou,
barevrt sladěnou s dezénem hrany. Vsachny pohledo>6 nábytkové dílce (jako ra?ř. horní deska)

500 50 1(XB Zrcadlo zavěšené bezranrové, hrany broušené a leslené, hackt pcnledově sk'yté, kotveni do SOK priEity

Zaměření skutečných rozměrů stavby

Podrobná výrobní výkresová dokumentace dle skutečných rozměrů stavby která bude odsouhlasena investorem a architektem

Doprava, manipulace, montázvce ně výrobků

Cena celkem bez DPH 7463969




